

Emma Lang Åberg

Enhetschef, Gemensamma resurser

Avtal med ny leverantör av lokalvård på stadsbiblioteket

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

- Att uppdra åt förvaltningsdirektören att teckna ett nytt treårigt avtal med ny leverantör av lokalvård till en årlig kostnad av 858 tkr.

Sammanfattning

Stadsbiblioteket har i nuläget avtal med extern leverantör av lokalvård. Avtalet löper ut 2022-04-30. Årlig kostnad för lokalvård på stadsbiblioteket har med befintligt avtal inneburit en årlig kostnad på knappt 1 100 tkr.

Av kvalitets- och kostnadsskäl finns behov av att inför utgången av befintligt avtal se över andra lösningar för lokalvård på stadsbiblioteket. Kultur- och fritidsförvaltningen har därför fört dialog med serviceförvaltningen kring möjligheten för serviceförvaltningen att ta över lokalvården på stadsbiblioteket. Offerten från serviceförvaltningen innebär en årlig kostnad på 858 tkr, vilket innebär en lägre totalkostnad trots att förbrukningsmaterial inte ingår i det nya avtalet.

Det nya avtalet löper på 36 månader och innebär en kostnad på över fyrtio prisbasbelopp. Kultur- och fritidsnämnden föreslås därmed besluta att uppdra åt förvaltningsdirektören att ingå nytt treårigt avtal med serviceförvaltningen av lokalvård på stadsbiblioteket.

Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-03-08, denna skrivelse
- Offert från serviceförvaltningen, 2022-03-04

2022-03-08

Diarienummer

KU 2022/0078

Ärendet

Bakgrund

Stadsbiblioteket har en yta på 3948 kvm och har ca 600 000 besökare varje år. På stadsbiblioteket arbetar knappt 60 anställda. Lokalvården på stadsbiblioteket innebär städning av publika ytor samt kontorsarbetsytor.

Stadsbiblioteket har i nuläget avtal med extern leverantör av lokalvård. Avtalet löper ut 2022-04-30. Kostnaden för detta var under 2021 1 050 tkr. I befintligt avtal ingår daglig lokalvård måndag till lördag samt storstäd någon gång per år. Förbrukningsmaterial ingår, men inte fönsterputs. Tillkommande kostnad för fönsterputs är cirka 40 tkr årligen.

Årlig kostnad för lokalvård samt fönsterputs på stadsbiblioteket har med befintligt avtal därmed hamnat på 1 100 tkr.

Av kvalitets- och kostnadsskäl finns behov av att inför utgången av befintligt avtal se över andra lösningar för lokalvård på stadsbiblioteket. Kultur- och fritidsförvaltningen har därför fört dialog med Serviceförvaltningen kring möjligheten för serviceförvaltningen att ta över lokalvården på stadsbiblioteket.

Serviceförvaltningen har lämnat en offert på lokalvård på Stadsbiblioteket. Avtalet gäller i tre år till årlig kostnad på 858 tkr. I det offererade priset ingår förutom daglig lokalvård måndag till lördag även höghöjdsstädning, fönsterputs samt mattvätt två gånger per år. I priset ingår dock inte förbrukningsmaterial, som bekostas av beställaren utifrån löpande förbrukning.

Föredragning

Det nya avtalet innebär vissa förändringar i vad som ingår jämfört med tidigare. Det nya avtalet innebär bland annat att kostnader för fönsterputs, mattvätt och höghöjdsstädning som tidigare varit tilläggstjänster eller skötts av annan leverantör, nu ingår i grundavtalet.

Offerten från serviceförvaltningen innebär en lägre totalkostnad än med nuvarande avtal, trots att förbrukningsmaterial bekostas av beställaren utifrån löpande förbrukning.

Det nya avtalet löper på 36 månader och innebär en kostnad på över fyrtio prisbasbelopp. Kultur- och fritidsnämnden föreslås därför att uppdra åt förvaltningsdirektören att ingå nytt avtal med serviceförvaltningen kring lokalvård på stadsbiblioteket.

2022-03-08

Diarienummer

KU 2022/0078

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget innebär att ett nytt avtal för lokalvård på stadsbiblioteket tecknas. Den årliga kostnaden blir 858 tkr jämfört med tidigare 1 100 tkr. Kostnaden hanteras inom bibliotekets ram.

Mårten Hafström
Kultur- och fritidsdirektör

Karin Runevad, tf bibliotekschef

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:

För kännedom: